РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

 28 февраля 2007 года                                                                                                   № 12-ДГО

"Об утверждении муниципальной  целевой

программы «Обеспечение кадрами МУ

Тулунская ЦРБ» по г. Тулуну на 2007-2010гг."

Заслушав информацию главного врача МУ Тулунская ЦРБ  Майорова В.И., руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 22,43 Устава муниципального образования – «город Тулун», Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Обеспечение кадрами МУ Тулунская ЦРБ» по г. Тулуну на 2007-2010гг.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета социальной политики администрации городского округа Рубцова Н.М.
Мэр городского округа В.Н. Пивень